
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/У  04. Л  Г / У

с Тогул

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
Тогульского района от 17^03.2015 
№ 83

В связи с кадровыми перестановками ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тогульского района от 

17.03.2015 № 83 «Об утверждении положения о районной комиссии по 
обеспечению безопасности дорожного движения» следующее изменение:

- приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление Администрации Тогульского района от 04.04.2018 

№ 79 считать утратившим с и л у .

Глава района В.А. Басалаев



Приложение 2

СОСТАВ
районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Председатель комиссии
Басалаев Владимир Алексеевич Глава района

Заместитель председателя комиссии
Чернядьева Алла Юрьевна Первый заместитель главы Администрации 

района
Ответственный секретарь комиссии

Бескровный Денис Владимирович Начальник отдела жилищно-коммунального 
хозяйства, энергетики и транспорта 
Администрации района

Члены комиссии
Коваленко Николай Михайлович Главный инженер ОАО «Антипинское» (по 

согласованию)
Буткеева Елена Валерьевна Главный врач КГБУЗ «Тогульская ЦРБ» 

(по согласованию)

Ижболдина Анна Николаевна Глава Администрации Тогульского 
сельсовета (по согласованию)

Эрлих Константин Владимирович Редактор МАУ Тогульского района 
редакция газеты «Сельские огни» (по 
согласованию)

Сорокин Николай Геннадьевич Начальник инспекции гостехнадзора (по 
согласованию)

Потрекеев Максим Витальевич Начальник филиала ГУЛ ДХ АК «Северо- 
Восточное ДСУ» « филиал Тогульский 
(по согласованию)

Неверов Алексей Петрович Начальник отдела по делам ГОЧС и МР 
Администрации района

Гартман Андрей Викторович Врио Начальника ГИБДД МО МВД России 
«Кытмановский» (по согласованию)


